
               

                     

     
 

 

Ufficio Scolastico Regionale Lazio 
Istituto Comprensivo “Città dei Bambini” 

Via San Giorgio, 25 – 00013 Mentana (Roma) - Tel. 06.9090091 
codice meccanografico rmic8dp005 

 
  Prot. 6551         Mentana, 18/04/2025 

     Al Personale Docente  
All’Albo  
Agli atti  

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Interne Istituto Definitive. Personale Docente a Tempo 
Indeterminato (art. 19 e 21 del C.C.N.I. Mobilità del 29/01/2025) 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'a.s. 2025/2028;  
VISTA L'O.M. n. 36 del 98 febbraio 2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2025/26”;  
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del 09.04.2025; 
ESAMINATI i ricorsi presentati nei termini previsti; 
VERIFICATI errori materiali; 
VISTI il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 2016/679 (Regolamento) e il 
decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 con le sue successive modifiche ed integrazioni (Codice Privacy);  
VISTE le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 12 giugno 2014 “in materia di 
trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza 
sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati”;  
VISTE le Linee guida del Garante per la Protezione dei Dati personali del 14 giugno 2007 “in materia di 
trattamento di dati personali di lavoratori per finalità di gestione del rapporto di lavoro in ambito pubblico";  
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie d'istituto 
definitive del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, come da allegati che fanno 
parte integrante del presente decreto.  
In conformità all’articolo 2-ter del Codice Privacy e nel rispetto dei principi di minimizzazione e limitazione 
della diffusione dei dati personali, richiamati anche nell'Ordinanza Ministeriale citata nelle premesse, le 
graduatorie pubblicate riportano unicamente i punteggi complessivi.  
Avverso il presente Provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge, ovvero, trattandosi di 
atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione, oppure 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.      
                                                                                                           

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                Prof ssa Maria Vittoria Pomili 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


